

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด และสิ่งก่อสร้างประกอบ ระยะที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ราชพัสดุที่อยู่ในครอบครองของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด
 ถนนแจ้งสนิท ตำบลดงลาน อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบเลขที่ 32/2561
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด
 แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 24 แผ่น
 คำนวณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างป้อมยาม	153,741	1.3011	200,032	
2	งานก่อสร้างที่จอดรถยนต์	326,745	1.3011	425,128	
3	งานก่อสร้างโรงจอดรถครน	1,169,038	1.3011	1,521,036	
4	งานเสาธง สูง 18.00 ม.	218,452	1.3011	284,228	
5	งานประตูรั้วสแตนเลส รั้วแบบ A และ B	860,310	1.3011	1,119,350	
6	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่างภายนอก	219,458	1.3011	285,536	
7	งานถนน ทางเท้า รางระบายน้ำ และปลูกหญ้า	1,281,750	1.3011	1,667,685	
8	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	337,300	1.0700	360,911	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
		รวมค่าก่อสร้าง		5,863,906	
		รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ		5,863,000	

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเชิดศักดิ์ จันทรรักษ์)
 เจ้าพนักงานช่างตวงวัดชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวรุ่งทิวา ปาเป็ย)
 สถาปนิกปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ

(นายอุตสา จิตกระเสริม)
 นักวิชาการพาณิชย์ชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธวัชชัย ตูมน้อย)
 นักวิชาการช่างตวงวัดชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไพรัตน์ วิริชวา)
 นักวิชาการช่างตวงวัดชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างอาคารสำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด และสิ่งก่อสร้างประกอบ ระยะที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง : พื้นที่ราชพัสดุที่อยู่ในครอบครองของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด ถนนแจ้งสนิท ตำบลหนองนาง อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด
 ประมาณราคาโดย : นางศรารุจิรา ปาเป็ย
 เมื่อวันที่ : 8 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562
 หน่วยงาน : บท
 ลงชื่อ : ประธานคณะกรรมการ
 ลงชื่อ : กรรมการ
 ลงชื่อ : กรรมการ
 ลงชื่อ : กรรมการ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	งานเสาเข็ม คอ. รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18x0.18x10.00	4.00	ต้น	1,775.70	7,103	548	2,192	9,295	
	งานฐานราก / Footing								
	งานดินขุด /the work digs the earth,	2.03	ลบ.ม.	-	-	125	254	254	
	งานถมดินถม /the work fills the earth gets back to,								
	ทรายหยาบบดอัดแน่น /Sand pack	0.15	ลบ.ม.	280	42	91	14	56	
	งานสกัดหัวเสาเข็ม	4.00	ต้น	-	-	180	720	720	
	ฐานราก F1/ Footing (0.50 X 0.50X 0.30)m	4.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	คอนกรีต 1 : 3 : 5 Concrete(Cement : Sand:Stone)	0.08	ลบ.ม.	1,857.94	139	306	23	162	
	คอนกรีต 1: 2: 4 Concrete(Cement : Sand:Stone) 240 ksc. (cube)	0.30	ลบ.ม.	1,934.58	580	391	117	698	
	เหล็ก DB 12 mm/Steel line	2.00	เส้น	175.68	351	30	60	411	เผื่อวัสดุ 9%
	เหล็ก RB 9 mm/Steel line	1.00	เส้น	103.27	103	21	21	124	เผื่อวัสดุ 7%
	ไม้แบบ/Timber Truss	1.44	ตร.ม.	370.37	533	133	192	725	
	ลวดผูกเหล็ก/Steel wire	0.67	กก.	67.76	45	-	-	45	30 กก./ต้น
	ตะปู/Nails	0.36	กก.	32.71	12	-	-	12	0.25 กก./แบบ
	งานเสา / Columns								
	เสา C1 / Columns (0.20 X 0.20)m	4.00	ต้น						
	คอนกรีต 1: 2: 4 Concrete(Cement : Sand:Stone) 240 ksc. (cube)	0.16	ลบ.ม.	1,934.58	310	391	63	372	
	เหล็ก SD.40 DB 12 mm/Steel line	3.00	เส้น	175.68	527	30	90	617	เผื่อวัสดุ 9%
	เหล็ก RB 6 mm/Steel line	2.00	เส้น	46.73	93	10	20	113	เผื่อวัสดุ 5%
	ไม้แบบ/Timber Truss	2.56	ตร.ม.	370.37	948	133	340	1,289	
	ลวดผูกเหล็ก/Steel wire	0.81	กก.	67.76	55	-	-	55	30 กก./ต้น
	ตะปู/Nails	0.64	กก.	32.71	21	-	-	21	0.25 กก./แบบ

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด
ก่อสร้างอาคารสำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด และสิ่งก่อสร้างประกอบ ระยะที่ 2
พื้นที่ราชพัสดุที่อยู่ในครอบครองของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด
ถนนแจ้งสนิท ตำบลหนองนาง อำเภอมือง จังหวัดร้อยเอ็ด
สำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด
นางสาวรุ่งทิศา ปากบ้าย

เมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562

หน่วย : บาท

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	คาน ผลิต / Beam Concrete								
	คาน B1 (0.20 X 0.40 ม)	1.41	ลบ.ม.	1,934.58	2,724	391	551	3,274	
	คอนกรีต 1: 2: 4 Concrete(Cement : Sand:Stone) 240 ksc. (cube)	6.00	เส้น	292.08	1,752	53	318	2,070	เนื้อวัสดุ 13%
	เหล็ก SD 40 DB16 mm/Steel line	12.00	เส้น	46.73	561	10	120	681	เนื้อวัสดุ 5%
	ไม้แบบ/ Timber truss	14.08	ตร.ม.	370.37	5,215	133	1,873	7,087	คิด 80%
	ลวดผูกเหล็ก/Steel wire	3.53	กก.	67.76	239	-	-	239	30 กก./ต้น
	ตะปู/Nails	3.52	กก.	32.71	115	-	-	115	0.25 กก./แบบ
	คาน B2 (0.15 X 0.30 ม)	0.56	ลบ.ม.	1,934.58	1,083	391	219	1,302	
	คอนกรีต 1: 2: 4 Concrete(Cement : Sand:Stone) 240 ksc. (cube)	6.00	เส้น	175.68	1,054	30	180	1,234	เนื้อวัสดุ 9%
	เหล็ก SD 40 DB 12 mm/Steel line	6.00	เส้น	46.73	280	10	60	340	เนื้อวัสดุ 5%
	ไม้แบบ/ Timber truss	7.44	ตร.ม.	370.37	2,756	133	990	3,745	คิด 80%
	ลวดผูกเหล็ก/Steel wire	1.84	กก.	67.76	125	-	-	125	30 กก./ต้น
	ตะปู/Nails	1.86	กก.	32.71	61	-	-	61	0.25 กก./แบบ
	งานพื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง PS								
	พื้นสำเร็จรูปชนิดท้องเรียบ ทน 5 ชม. LL200 กก./ตร.ม.	5.60	ตร.ม.	220.00	1,232	25	140	1,372	
	คอนกรีตพื้นหน้า ทนไม่น้อยกว่า 5 ชม.	5.60	ตร.ม.	110.00	616	30	168	784	
	ตะแกรง WIRE MESH 4 มม. @0.20 ม.	5.60	ตร.ม.	25.00	140	5	28	168	
	งานพื้นคอนกรีต S1 ,SC								
	คอนกรีต 1: 2: 4 Concrete(Cement : Sand:Stone) 240 ksc. (cube)	2.09	ลบ.ม.	1,934.58	4,043	391	817	4,860	
	เหล็ก RB 9 mm/Steel line	25.00	เส้น	103.27	2,582	21	525	3,107	เนื้อวัสดุ 7%
	เหล็ก RB 6 mm/Steel line	11.00	เส้น	46.73	514	10	110	624	เนื้อวัสดุ 5%
	ไม้แบบ/ Timber truss	16.70	ตร.ม.	370.37	6,185	133	2,221	8,406	คิด 80%
	ลวดผูกเหล็ก/Steel wire	4.50	กก.	67.76	305	-	-	305	30 กก./ต้น

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด
ก่อสร้างอาคารสำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด และสิ่งก่อสร้างประกอบ ระยะที่ 2
พื้นที่ราชพัสดุที่อยู่ในครอบครองของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด
ถนนแจ้งสนิท ตำบลหนองม่วง อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด
สำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด
นางสาวรุจิรา ปาเกียรติ

เมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
	ตะปู/Nails	9.19	กก.	32.71	301	-	-	301	0.25 กก./แผง	
	งานคอนกรีต									
	คอนกรีต 1: 2: 4 Concrete(Cement : Sand:Stone) 240 ksc. (cube)	0.40	ลบ.ม.	1,934.58	774	391	156	930		
	เหล็ก SD.40 DB 12 mm/Steel line	2.00	เส้น	178.95	358	30	60	418	เนื้อวัสดุ 9%	
	เหล็ก RB 9 mm/Steel line	8.00	เส้น	103.27	826	21	168	994	เนื้อวัสดุ 7%	
	เหล็ก RB 6 mm/Steel line	2.00	เส้น	46.73	93	10	20	113	เนื้อวัสดุ 5%	
	ไม้แบบ/Timber truss	4.80	ตร.ม.	370.37	1,778	133	638	2,416	คิด 80%	
	ลวดผูกเหล็ก/Steel wire	0.71	กก.	67.76	48	-	-	48	30 กก./พื้น	
	ตะปู/Nails	1.20	กก.	32.71	39	-	-	39	0.25 กก./แผง	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานโครงการสร้างทั้งหมด									
								60,130		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม									
	งานฝ้าเพดาน									
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	3.40	ตร.ม.	292.00	993	75	255	1,248		ธรรมดา
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	4.00	ตร.ม.	312.00	1,248	75	300	1,548		ทหนา
	ฝ้าเพดานฉาบปูนและยาแนว (ใต้ท้องพื้น)	3.50	ตร.ม.	58.00	203	82	287	490		
	งานพื้น									
	พื้นปูกระเบื้อง 30x30 ซม.	3.40	ตร.ม.	191.00	649	158	537	1,187		รวมปูนทราย
	พื้นปูกระเบื้อง 30x30 ซม. สีฉาบ	4.00	ตร.ม.	191.00	764	158	632	1,396		รวมปูนทราย
	งานผนัง									
	งานผนังก่ออิฐฉาบฉาบ	23.80	ตร.ม.	172.00	4,094	56	1,333	5,426		
	กรุกระเบื้องเซรามิก 30x45 ซม.	12.50	ตร.ม.	259.00	3,238	181	2,253	5,500		
	เสาเอ็น-คานทับหลัง	28.50	เมตร	79.00	2,252	44	1,254	3,506		
	งานฉาบปูนเรียบ	35.00	ตร.ม.	78.00	2,730	82	2,870	5,600		
	งานประตู-หน้าต่าง									
	ประตู D1	1.00	ชุด	6,990.00	6,990	320	320	7,310		

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด
ก่อสร้างอาคารสำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด และสิ่งก่อสร้างประกอบ ระยะที่ 2
พื้นที่ราชพัสดุที่อยู่ในครอบครองของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด
ถนนแจ้งสนิท ตำบลหนองนางัว อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด
สำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด
นางสาวรุ่งทิวา ปาเป็ย

เมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สายไฟดวงโคม	5.00	จุด	145.00	725	80	400	1,125	
	สายไฟสลิตซ์	5.00	จุด	145.00	725	80	400	1,125	
	สายไฟตัวรับ ชนิดมีกราวด์	3.00	จุด	430.00	1,290	110	330	1,620	
	ท่อ พีวีซี สำหรับร้อยสายไฟ	-	ท่อน	36.00	-	-	-	-	
	สลิตซ์ไฟฟ้าและตัวรับ(ปลั๊ก) พร้อมหน้ากากและอุปกรณ์ครบชุด	5.00	ชุด	52.00	260	80	400	660	
	ตัวรับไฟฟ้า แบบเดี่ยว ขนาด 16A 250V มีกราวด์	3.00	ชุด	80.00	240	90	270	510	
	ตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า	1.00	ชุด	3,500.00	3,500	400	400	3,900	
	คอนซูมเมอร์ยูนิต 1 เฟส 2 สาย 63A 6 ช่อง								
	งานระบบสุขาภิบาล								
	วัสดุพื้นน้ำและอุปกรณ์								
	ท่อ พีวีซี ชั้น 1.3.5 ขนาด 1/2"	7.00	ท่อน	44.00	308	-	-	308	
	ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 2"	1.50	ท่อน	167.00	251	-	-	251	
	ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 4"	1.00	ท่อน	595.00	595	-	-	595	
	ประตูน้ำทองเหลือง ลิ่มเกด ขนาด 1/2"	1.00	ตัว	264.00	264	90	90	354	
	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ขนาด 30 ซม.	10.00	ท่อน	261.68	2,617	-	-	2,617	
	ถังบำบัดน้ำเสีย ไม่มีระบบอัดอากาศ ขนาด 600 ลิตร	1.00	ชุด	3,500.00	3,500	1,418	1,418	4,918	
	งานเดินท่อใส่โครก								
	งานเดินท่อใส่โครก โถสี่วง	1.00	จุด	1,500.00	1,500	-	-	1,500	รวมค่า
	งานเดินท่อใส่โครก อย่างล้างหน้า	1.00	จุด	900.00	900	-	-	900	
	งานเดินท่อใส่โครก รุ่นน้ำทิ้ง	1.00	จุด	600.00	600	-	-	600	
	งานเดินท่อใส่โครก ท่อระบายอากาศ	1.00	จุด	650.00	650	-	-	650	
	งานเดินท่อน้ำดี								
	งานเดินท่อน้ำดี โถสี่วง	1.00	จุด	600.00	600	-	-	600	
	งานเดินท่อน้ำดี อย่างล้างหน้า	1.00	จุด	600.00	600	-	-	600	

กลุ่มงาน/งาน :
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด
ก่อสร้างอาคารสำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด และสิ่งก่อสร้างประกอบ ระยะที่ 2
พื้นที่ราชพัสดุที่อยู่ในครอบครองของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด
ถนนแจ้งสนิท ตำบลหนองแขวง อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด
สำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด
นางสาวรุ่งทิวา ปาเป็ย

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

เมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเดินท่อน้ำดี สายฉีดชำระ	1.00	จุด	600.00	600	-	-	600	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานติดตั้งและงานสถาปัตยกรรมทั้งหมด							93,610	
	รวมยอด :							153,741	
- ปริมาณงาน BOQ นี้สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามแบบรูป และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำกับ - บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการของสำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น - หากต้องการ ใช้ BOQ นี้ให้เสนอราคา ครอบคลุมเงื่อนไขในการเสนอราคา จะต้องครบถ้วนวัสดุและราคาออกก่อน									

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
ประมาณราคาต่อใบ

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด
ก่อสร้างอาคารสำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด และสิ่งก่อสร้างประกอบ ระยะที่ 2
พื้นที่ราชพัสดุที่อยู่ในครอบครองของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด
ถนนแจ้งสนิท ตำบลหนองม่วง อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด
สำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด
นางสาวรุ่งทิรา ปากีย์

เมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	คอนกรีต 1: 2: 4 Concrete(Cement : Sand:Stone) 240 ksc. (cube)	14.85	ลบ.ม.	1,934.58	28,729	391	5,806	34,535		
	ตะแกรง WIRE MESH 6 มม. @0.20 ม.	99.00	ตร.ม.	25.00	2,475	5	495	2,970		
	ทรายหยาบบดอัดแน่น	9.90	ลบ.ม.	280	2,776	91	901	3,677		
	คานาดัดแน่น 95%	29.70	ลบ.ม.	60	1,782	40	1,188	2,970		
	ไม้แบบ/Timber Truss	7.50	ตร.ม.	370.37	2,778	133	998	3,775	คิด 80%	
	ตะปู/Nails	1.88	กก.	32.71	61	-	-	61	0.25 กก./ลบ.ม	
	งาน Car Stoper									
	คอนกรีต 1: 2: 4 Concrete(Cement : Sand:Stone) 240 ksc. (cube)	0.11	ลบ.ม.	1,934.58	213	391	43	256		
	เหล็ก RB 9 มม/Steel line	1.00	เส้น	103.27	103	21	21	124	เผื่อตัด 7%	
	ไม้แบบ/Timber truss	2.65	ตร.ม.	370.37	981	133	352	1,334	คิด 80%	
	ตะปู/Nails	0.66	กก.	32.71	22	-	-	22	0.25 กก./ลบ.ม	
	งานหลังคา									
	Pl. - 12.00 มม.	0.64	แผ่น	5,936.00	3,799	2,700	1,728	5,527		
	J-BOLTS M16x500 มม.	48.00	ชุด	125.00	6,000	20	960	6,960		
	SBI I-300x150x8x13 มม. 289.80 กก. (ยาว 6 เมตร)	3.00	ท่อน	7,245.00	21,735	2,898	8,694	30,429		
	SBI I-300x150x8x13 มม. 289.80 กก. (ยาว 6 เมตร)	3.00	ท่อน	7,245.00	21,735	2,898	8,694	30,429		
	แป C-200x75x20x3.2 มม (ยาว 6.00 ม.) น้ำหนัก 9.27 กก./ก.	24.00	ท่อน	1,223.00	29,352	556	13,344	42,696		
	TIE ROD RB15W/TURN BUCKLE	8.00	ชุด	370.48	2,964	-	-	2,964		
	SAG ROD RB15	4.00	เส้น	267.02	1,068	17	68	1,136		
	หลังคาแผ่นเหล็กดอลอมเคลือบสี หนา 0.35 มม.	110.00	ตร.ม.	250.00	27,500	70	7,700	35,200		
	ครอบข้าง	30.00	เมตร	260.00	7,800	50	1,500	9,300		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานโครงสร้างทั้งหมด									
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม									
	งานทาสี									
	สีน้ำอะคริลิก 100% มอก.2321-2549 (อาคารใหม่-ภายนอก)	11.73	ตร.ม.	55.00	645	34	399	1,044		

กลุ่มงาน/งาน :
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด
ก่อสร้างอาคารสำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด และสิ่งก่อสร้างประกอบ ระยะที่ 2
พื้นที่ราชพัสดุที่อยู่ในครอบครองของสำนักงานพาณิชยจังหวัดร้อยเอ็ด
ถนนแจ้งสนิท ตำบลหนองแสง อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด
สำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด
นางสาวรุ่งทิภา ปาเป็ย
เมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562

ลงชื่อ: ประธานคณะกรรมการ
ลงชื่อ: กรรมการ
ลงชื่อ: กรรมการ
ลงชื่อ: กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สีรองพื้นสำหรับงานเหล็ก 1 เทียว (สีกันสนิม)	17.00	ตร.ม.	30.00	510	38	646	1,156	
	สีทับหน้าสำหรับงานเหล็ก 2 เทียว	17.00	ตร.ม.	55.00	935	38	646	1,581	
	สีเทอรันโพลาสติก สีเงาเงาขาว กว้าง 0.10 ม.	4.00	ตร.ม.	270.00	1,080	-	-	1,080	รวมค่าแรง
	งานระบบไฟฟ้า								
	งานดวงโคมไฟฟ้า								
	โคมไฟฟ้าแบบครอบอะคริลิก ชนิดติดถอย หลอด LED	2.00	ชุด	1,290.00	2,580	115	230	2,810	ราคาวัสดุหลอด LED T
	โคม 1X18 วัตต์ ยาว 60 ซม.								ครบชุด ขนาด
	งานเดินสายไฟ								เป็นระยะโดย
	สายไฟดวงโคม	2.00	จุด	145.00	290	80	160	450	
	สายไฟลวดลัด	2.00	จุด	145.00	290	80	160	450	
	ท่อ พีวีซี สำหรับร้อยสายไฟ	6.00	ท่อน	36.00	216	-	-	216	
	สวิตช์ไฟฟ้า (พร้อมหน้ากากลและอุปกรณ์ครบชุด)								
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	1.00	ชุด	52.00	52	80	80	132	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานติดตั้งและงานสถาปัตยกรรมทั้งหมด							8,919	
	หมายเหตุ :							326,745	
	- ปริมาณงานใน BOQ นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามแบบรูป และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำกับ								
	- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการของสำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด								
	ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น								
	- หากต้องการ ใช้ BOQ นี้ให้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลงปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน								

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด
ก่อสร้างอาคารสำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด และสิ่งก่อสร้างประกอบ ระยะที่ 2
พื้นที่ราชพัสดุที่อยู่ในครอบครองของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด แบบเลขที่ 32/2561

ถนนแจ้งสนิท ตำบลหนองนาง อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

สำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
ประมาณราคาปกติ

นางสาวรุ่งริกา ปาเนียง

เมื่อวันที่

8 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562

หน่วย : บาท

ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เสา C1 / Columns (0.30 X 0.60)m	6.00	ต้น						
	คอนกรีต 1: 2: 4 Concrete(Cement : Sand:Stone) 240 ksc. (cube)	1.40	ลบ.ม.	1,934.58	2,708	391	547	3,256	
	เหล็ก SD 40 DB16 mm/Steel line	12.00	เส้น	292.08	3,505	53	636	4,141	เนื้อวัสดุ 13%
	เหล็ก RB 6 mm/Steel line	13.00	เส้น	46.73	607	10	130	737	เนื้อวัสดุ 5%
	ไม้แบบ/Timber Truss	11.24	ตร.ม.	370.37	4,163	133	1,495	5,658	คิด 80%
	ลวดผูกเหล็ก/Steel wire	2.81	กก.	67.76	190	-	-	190	30 กก./ต้น
	ตะปู/Nails	2.81	กก.	32.71	92	-	-	92	0.25 กก./แบบ
	PL- 300x600x20 mm.	16.00	แผ่น	731.00	11,696	282	4,512	16,208	เนื้อวัสดุ 10%
	RB PLATE ทน 12 mm.	16.00	แผ่น	155.00	2,480	40	640	3,120	เนื้อวัสดุ 10%
	L- 40x40x5.0 mm.	4.00	เมตร	59.20	237	29	116	353	เนื้อวัสดุ 10%
	SC1=H-300x150x8x13 mm. 289.80 kg. (ยาว 6 เมตร)	9.50	ยอน	7,245.00	68,828	2,898	27,531	96,359	เนื้อวัสดุ 10%
	J-BOLT M20 L=630 mm.	48.00	ชุด	200.00	9,600	20	960	10,560	
	เสา C2 / Columns (0.40 X 0.40)m	6.00	ต้น						
	คอนกรีต 1: 2: 4 Concrete(Cement : Sand:Stone) 240 ksc. (cube)	1.06	ลบ.ม.	1,934.58	2,051	391	414	2,465	
	เหล็ก SD 40 DB12 mm/Steel line	6.00	เส้น	175.68	1,054	30	180	1,234	เนื้อวัสดุ 9%
	เหล็ก RB 6 mm/Steel line	13.00	เส้น	46.73	607	10	130	737	เนื้อวัสดุ 5%
	ไม้แบบ/Timber Truss	10.00	ตร.ม.	370.37	3,704	133	1,330	5,034	คิด 80%
	ลวดผูกเหล็ก/Steel wire	3.10	กก.	67.76	210	-	-	210	30 กก./ต้น
	ตะปู/Nails	2.50	กก.	32.71	82	-	-	82	0.25 กก./แบบ
	PL- 400x400x20 mm.	4.00	แผ่น	650.00	2,600	251	1,004	3,604	เนื้อวัสดุ 10%
	L- 40x40x5.0 mm.	1.00	เมตร	59.20	59	29	29	88	เนื้อวัสดุ 10%
	เหล็กกล่อง 200x200x6 mm.	4.00	ยอน	4,945.00	19,780	3,010	12,040	31,820	
	J-BOLT M20 L=630 mm.	8.00	ชุด	200.00	1,600	20	160	1,760	
	งาน ฝักร / Beam Concrete								
	งาน GB (0.30 X 0.60 m)								
	คอนกรีต 1: 2: 4 Concrete(Cement : Sand:Stone) 240 ksc. (cube)	8.64	ลบ.ม.	1,934.58	16,715	391	3,378	20,093	
	เหล็ก SD 40 DB16 mm/Steel line	43.00	เส้น	292.08	12,559	53	2,279	14,838	เนื้อวัสดุ 11%

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด
ก่อสร้างอาคารสำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด และสิ่งก่อสร้างประกอบ ระยะที่ 2
พื้นที่ราชพัสดุที่อยู่ในครอบครองของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด

ถนนแจ้งสนิท ตำบลหนองนาง อำเภอมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
ประมาณราคาโดย

สำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด
นางสาวรุ่งริกา ปาเป็ย

เมื่อวันที่

8 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562

หน่วย : บาท

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็ก Ø ขนาด 3.5" ทนฯ 3.2 มม.	16.00	ท่อน	1,134.00	18,144	558	8,928	27,072	
	- ท่อเหล็ก Ø ขนาด 3" ทนฯ 2.8 มม.	17.00	ท่อน	834.00	14,178	429	7,293	21,471	
	- ท่อเหล็ก Ø ขนาด 2.5" ทนฯ 3.2 มม.	33.00	ท่อน	782.00	25,806	415	13,695	39,501	
	- เหล็กรูปตัว C-150x50x20x2.3	22.00	ท่อน	642.00	14,124	295	6,490	20,614	
	- SAG ROD RB-15 มม.	3.00	ชุด	400.00	1,200	70	210	1,410	
	- สลึงยึดโครงหลังคา	9.00	ชุด	700.00	6,300	-	-	6,300	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานโครงสร้างทั้งหมด							633,930	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	งานผนังหลังคา								
	- งานผนังหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี METAL SHEET ทนฯ 0.35 มม.	137.00	ตร.ม.	250.00	34,250	70	9,590	43,840	
	- งานผนังหลังคาไม่รีดแสง (SKYLIGHT) ทนฯ 1.6 มม.	36.00	ม.	400.00	14,400	50	1,800	16,200	
	- แผ่นครอบหลังคาเหล็กรีดลอน (Flashing Metal Sheet)	27.00	ม.	260.00	7,020	50	1,350	8,370	เคลือบสี
	- ฉนวนใยแก้ว ใยด้ายอคูมิเนียมพเลย์ท์ ทนฯ 50 มม.	120.00	ตร.ม.	90.00	10,800	25	3,000	13,800	
	- Chicken Wire รองรับฉนวน	120.00	ตร.ม.	14.00	1,680	25	3,000	4,680	
	- รางน้ำสแตนเลส	12.00	ม.	1,500.00	18,000	-	-	18,000	พร้อมข้อรัดตรา
	- ท่อรับน้ำฝน พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 5	3.00	ท่อน	400.00	1,200	25	75	1,275	พร้อมข้อรัดตรา
	งานผนัง								
	- งานผนังก่ออิฐมวลเบา	30.00	ตร.ม.	172.00	5,160	56	1,680	6,840	
	- เสาเอ็น-คานทับหลัง	37.00	เมตร	79.00	2,923	44	1,628	4,551	
	- งานฉาบปูนเรียบ	65.00	ตร.ม.	78.00	5,070	82	5,330	10,400	
	- งานผนัง Metal Sheet เคลือบสี	235.00	ตร.ม.	250.00	58,750	70	16,450	75,200	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x3.2 มม. ยาว 6 ม.	36.00	เส้น	711.22	25,604	340	12,240	37,844	
	- บานเกล็ด (Louver) เคลือบสี	440.00	ม.	78.00	34,320	-	-	34,320	รวมค่าแรง
	- แผ่นครอบหลังคาเหล็กรีดลอน (Flashing Metal Sheet)	60.00	ม.	260.00	15,600	50	3,000	18,600	เคลือบสี
	- ผนังก่ออิฐผนังกันแมลง (บานเกล็ด) กว้าง 1.20 ม. พร้อมโครงก่ออิฐผนัง	110.00	ตร.ม.	250.00	27,500	50	5,500	33,000	
	งานพื้น								
	- พื้น คสล. ชัดมัน	144.00	ตร.ม.	76.00	10,944	82	11,808	22,752	

กลุ่มงาน/งาน :
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด
ก่อสร้างอาคารสำนักงานสาขาช่วงวงแหวนเขต 2-7 ร้อยเอ็ด และสิ่งก่อสร้างประกอบ ระยะที่ 2
พื้นที่ราชพัสดุที่อยู่ในครอบครองของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด

ลงชื่อ :
ลงชื่อ :
ลงชื่อ :
ลงชื่อ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
ประมาณราคาโดย

ถนนแจ้งสนิท ตำบลหนองแวง อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด
สำนักงานสาขาช่วงวงแหวนเขต 2-7 ร้อยเอ็ด
นางสาวรุ่งทิวา ปาเป็ย

เมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	3.00	ชุด	52.00	156	80	240	396	
	เต้ารับไฟฟ้า แบบเดี่ยว ขนาดลม-แบบน 16A 250V มีกราวด์	4.00	ชุด	80.00	320	90	360	680	
	ตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า								
	คอนซูมเมอร์ชนิด 1 เฟส 2 สาย 63A 6 ช่อง	1.00	ชุด	3,500.00	3,500	400	400	3,900	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานสถาปัตยกรรมทั้งหมด							535,108	
	หมายเหตุ :							1,169,038	
	- ปริมาณงานใน BOQ นี้สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามแบบรูป และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด								
	- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ, ปั้นเอกสารราชการของสำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด								
	ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น								
	- หากต้องการ ใช้ BOQ นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลงปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด

ก่อสร้างอาคารสำนักงานสาขาซึ่งตวงวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด และสิ่งก่อสร้างประกอบ ระยะที่ 2

พื้นที่ราชพัสดุที่อยู่ในครอบครองของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด แบบเลขที่ 32/2561

ถนนแจ้งสนิท ตำบลหนองแวง อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

สำนักงานสาขาซึ่งตวงวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด

นางสาวรุ่งทิศา ปาเป็ย

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

เมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	งานเสาตรง สูง 18.00 ม.								
	งานเสาเข็ม คอ. รูปสี่เหลี่ยมคี่ ขนาด 0.15x0.15x6.00	16.00	ต้น	720.00	11,520	176	2,816	14,336	
	งานดินซุด /the work dngs the earth ,	6.20	ลบ.ม.	-	-	125	775	775	
	งานถมดินถม /the work fills the earth gets back to ,								
	ทรายหยาบตบอัดแน่น /Sand pack	1.50	ลบ.ม.	280	421	91	137	557	
	คอนกรีต 1 : 3 : 5 Concrete(Cement : Sand:Stone)	2.00	ลบ.ม.	1,857.94	3,716	306	612	4,328	
	คอนกรีต 1: 2: 4 Concrete(Cement : Sand:Stone) 240 ksc. (cube)	8.30	ลบ.ม.	1,934.58	16,057	306	2,540	18,597	
	เหล็ก DB16 มม/Steel line	7.00	เส้น	292.08	2,045	53	371	2,416	เนื้อวัสดุ 11%
	เหล็ก DB 12 มม/Steel line	59.00	เส้น	175.68	10,365	30	1,770	12,135	เนื้อวัสดุ 9%
	เหล็ก RB 9 มม/Steel line	2.00	เส้น	103.27	207	21	42	249	เนื้อวัสดุ 7%
	เหล็ก RB 6 มม/Steel line	5.00	เส้น	46.73	234	10	50	284	เนื้อวัสดุ 5%
	ไม้แบบ/ Timber Truss	15.40	ตร.ม.	370.37	5,704	133	2,048	7,752	คิด 80%
	ค้ำยันแบบ	4.60	ตร.พ.	300.00	1,380	-	-	1,380	
	ลวดผูกเหล็ก/Steel wire	22.00	กก.	67.76	1,491	-	-	1,491	30 กก./ต้น
	ตะปู/Nails	5.50	กก.	32.71	180	-	-	180	0.25 กก./แผง
	เสาธง (เหล็กชุบ GAL) แผงมือชัก พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	100,000.00	100,000	20,000	20,000	120,000	
	รวมค่างานโครงสร้างทั้งหมด							184,478	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	พื้นทรายล้าง (ระบุสีภายหลัง)	17.00	ตร.ม.	265.00	4,505	99	1,683	6,188	
	ผนังทรายล้าง (ระบุสีภายหลัง)	5.00	ตร.ม.	265.00	1,325	121	605	1,930	
	เสาประดับ คสล. ทำผิวทรายล้าง	6.00	ตร.ม.	261.00	1,566	121	726	2,292	
	ฐาน คสล.กรุแผ่นแกรนิต หน้า 1"	6.00	ตร.ม.	1,800.00	10,800	198	1,188	11,988	
	บันไดผิวทรายล้าง	9.00	ตร.ม.	265.00	2,385	99	891	3,276	
	โഴย	8.00	ม.	350.00	2,800	-	-	2,800	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :
 โครงการ/งานก่อสร้าง
 สถานที่ก่อสร้าง

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด
 ก่อสร้างอาคารสำนักงานสาขาซึ่งตั้งวงวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด และสิ่งก่อสร้างประกอบ ระยะที่ 2
 พื้นที่ราชพัสดุที่อยู่ในครอบครองของสำนักงานพาณิชยจังหวัดร้อยเอ็ด แบบเลขที่ 32/2561

ลงชื่อ..... ประธานคณะกรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 ประมาณราคาโดย

ถนนแจ้งสนิท ตำบลหนองม่วง อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด
 สำนักงานสาขาซึ่งตั้งวงวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด
 นางสาวรุ่งทิพา ปาเป็ย

เมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เชือกชักเสาธง Ø 1 ซม. พร้อมตีนธงชาติไทย ขนาด 1.80 x 2.70 ม.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500	-	-	1,500	
	ระบบหล่อฟ้า	1.00	ชุด	4,000.00	4,000	-	-	4,000	
	รวมค่างานสถาปัตย์กรรมทั้งหมด							33,974	
	รวมค่างานเสาธง สูง 18.00 เมตร ทั้งหมด							218,452	
	หมายเหตุ :								
	- ปริมาณงาน BOQ นี้สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามแบบรูป และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด								
	- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการของสำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด								
	ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น								
	- หากต้องการ ใช้ BOQ นี้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลงปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด และสิ่งก่อสร้างประกอบ ระยะที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ราชพัสดุที่อยู่ในครอบครองของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด แบบเลขที่ 32/2561
 ถนนแจ้งสนิท ตำบลหนองนาง อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด
 ประเภทราคาต่อยอ นางสาวรุจิรา ปาเป็ย
 เมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562

ลงชื่อ..... ประธานคณะกรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานประตู่รั้วสแตนเลส								
	1.1 ประตูบานเลื่อนสแตนเลส								
	ประตูบานเลื่อนสแตนเลส	1.00	ชุด						
	ท่อสแตนเลส ขนาด 3"x1 1/2" ยาว 6 เมตร ทนฯ 1.2 มม.	6.00	ท่อน	1,567.00	9,402	-	-	9,402	
	ท่อสแตนเลส ขนาด 1 1/2"x1 1/2" ยาว 6 เมตร ทนฯ 1.2 มม.	7.00	ท่อน	1,047.00	7,329	-	-	7,329	
	ท่อสแตนเลส ขนาด 2"x2" ยาว 6 เมตร ทนฯ 2.0 มม.	5.00	ท่อน	2,206.00	11,030	-	-	11,030	
	ล้อประตู่รั้วสแตนเลส 304 ขนาด 4 นิ้ว ล้อคู่ ร่องวี พร้อมขา และอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	4.00	ชุด	2,595	10,380	-	-	10,380	
	มือจับประตู่รั้วสแตนเลสและอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	1.00	ชุด	1,950	1,950	-	-	1,950	
	ราง และอุปกรณ์อื่น ๆ ตามแบบ ครบชุด	1.00	ชุด	2,500	2,500	-	-	2,500	
	ค่าแรงประกอบติดตั้ง	6.00	เมตร	-	-	1,200	7,200	7,200	
	1.2 ประตูบานสวิงสแตนเลส								
	ประตูบานสวิงสแตนเลส	1.00	ชุด						
	ท่อสแตนเลส ขนาด 3"x1 1/2" ยาว 6 เมตร ทนฯ 1.2 มม.	2.00	ท่อน	1,567.00	3,134	-	-	3,134	
	ท่อสแตนเลส ขนาด 1 1/2"x1 1/2" ยาว 6 เมตร ทนฯ 1.2 มม.	1.00	ท่อน	1,047.00	1,047	-	-	1,047	
	มือจับ อุปกรณ์ล็อก บานพับ และอื่น ๆ ตามแบบ ครบชุด	1.00	ชุด	1,500	1,500	-	-	1,500	
	ค่าแรงประกอบติดตั้ง	0.90	เมตร	-	-	1,200	1,080	1,080	
	รวมค่างานประตู่รั้วทั้งหมด							56,552	
2	งานรั้วโปร่ง A (คอนกรีตบล็อก+สแตนเลส)								
	2.1 งานโครงสร้าง								
	งานเสา	47.00	ต้น						
	STEEL PLATE ทนฯ 6.00 มม.	0.80	แผ่น	2,920.00	2,336	1,400	1,120	3,456	
	ทุกระกัว 12 มม.	198.00	ตัว	19.75	3,911	-	-	3,911	
	คอนกรีต 1: 2: 4 Concrete/Cement : Sand/Stone) 240 ksc. (cube)	4.10	ลบ.ม.	1,994.58	7,992	306	1,255	9,186	
	เหล็ก SD/40 DB 12 mm/Steel line	68.02	เส้น	175.68	11,950	30	2,041	13,990	เนื้อวัสดุ 9%
	เหล็ก RB 6 mm/Steel line	72.80	เส้น	46.73	3,402	10	728	4,130	เนื้อวัสดุ 5%
	ไม้แบบ/Timber Truss	60.28	ตร.ม.	370.37	22,326	133	8,017	30,343	คิด 80%
	ลาดผูกเหล็ก/Steel wire	16.31	กก.	67.76	1,105	-	-	1,105	30 กก./ต้น

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด
ก่อสร้างอาคารสำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด และสิ่งก่อสร้างประกอบ ระยะที่ 2
พื้นที่ราชพัสดุที่อยู่ในครอบครองของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด
ถนนแจ้งสนิท ตำบลหนองม่วง อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด
สำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด
นางสาวรุ่งทิศา ปาณีย์

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

ปริมาณราคาตัด

เมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตะปู/Nails	15.07	กก.	32.71	493	-	-	493	0.25 กก./ลบ.
	งานคานทับหลัง								
	คอนกรีต 1: 2: 4 Concrete(Cement : Sand:Stone) 240 ksc. (cube)	3.27	ลบ.ม.	1,934.58	6,326	306	1,001	7,327	
	เหล็ก RB 9 มม/Steel line	59.00	เส้น	103.27	6,093	21	1,239	7,332	เนื้อวัสดุ 7%
	เหล็ก RB 6 มม/Steel line	29.00	เส้น	46.73	1,355	10	290	1,645	เนื้อวัสดุ 5%
	ไม้แบบ/Timber Truss	22.81	ตร.ม.	370.37	8,448	133	3,034	11,482	คิด 80%
	ลวดผูกเหล็ก/Steel wire	5.56	กก.	67.76	377	-	-	377	30 กก./ต้น
	ตะปู/Nails	5.70	กก.	32.71	186	-	-	186	0.25 กก./ลบ.
	รวมค่างานโครงสร้างทั้งหมด				94,963				
	2.2 งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนังอิฐบล็อก 2 ชั้น ก่อเต็มหน้าเสา ,คาน	57.31	ตร.ม.	196	11,233	65	3,725	14,958	
	งานฉาบปูน	156.00	ตร.ม.	78	12,168	82	12,792	24,960	
	สีน้ำอะครีลิก 100% มอก.2321-2549 (อาคารใหม่-ภายนอก)	156.00	ตร.ม.	55.00	8,580	34	5,304	13,884	
	ท่อสแตนเลส ขนาด 3"x1 1/2" ยาว 6 เมตร หน้า 1.2 มม.	115.00	ท่อน	1,567.00	180,205	-	-	180,205	
	ท่อสแตนเลส ขนาด 1 1/2"x1 1/2" ยาว 6 เมตร หน้า 1.2 มม.	68.00	ท่อน	1,047.00	71,196	-	-	71,196	
	เหล็ก+ฝ้าครอบเหลี่ยมสแตนเลส ขนาด 3"x1 1/2" รวมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	244.00	ชุด	65.00	15,860	-	-	15,860	
	ค่าแรงติดตั้งสแตนเลส	114.60	เมตร	-	-	1,200	137,520	137,520	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด							458,583	
	รวมค่างานรื้อทาบ A (คอนกรีตบล็อก+สแตนเลส) ทั้งหมด							553,546	
	งานรื้อทาบ B (คอนกรีตบล็อก)								
3	3.1 งานโครงสร้าง								
	งานเสา	47.00	ต้น						
	STEEL PLATE หน้า 6.00 มม.	0.66	แผ่น	2,920.00	1,927	1,400	924	2,851	
	ทวดตะกั่ว 12 มม.	188.00	ตัว	19.75	3,713	-	-	3,713	
	คอนกรีต 1: 2: 4 Concrete(Cement : Sand:Stone) 240 ksc. (cube)	3.39	ลบ.ม.	1,934.58	6,558	306	1,037	7,596	
	เหล็ก SD.40 DB 12 มม/Steel line	62.00	เส้น	175.68	10,892	30	1,860	12,752	เนื้อวัสดุ 9%
	เหล็ก RB 6 มม/Steel line	66.00	เส้น	46.73	3,084	10	660	3,744	เนื้อวัสดุ 5%
	ไม้แบบ/Timber Truss	55.30	ตร.ม.	370.37	20,481	133	7,355	27,836	คิด 80%

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด

ลงชื่อ..... ประธานคณะกรรมการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารสำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด และสิ่งก่อสร้างประกอบ ระยะที่ 2

ลงชื่อ..... กรรมการ

สถานที่ก่อสร้าง

พื้นที่ราชพัสดุที่อยู่ในครอบครองของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด แบบเลขที่ 32/2561

ลงชื่อ..... กรรมการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด

ลงชื่อ..... กรรมการ

ประมาณราคาโดย

นางสาวรุ่งทิภา ปาเป็ญ

เมื่อวันที่

8 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานระบบไฟฟ้าแสงสว่างภายนอก									
1	เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสา								
	เสาไฟสูง 6.00 เมตร พร้อมกิ่งด้วยและอุปกรณ์ที่ครบชุด	11.00	ชุด	8,550	94,050	-	-	94,050	
	โคมไฟ 250 W/HPS	11.00	ชุด	4,750	52,250	380	4,180	56,430	
	ฐานเสาไฟคอนกรีต ขนาด 0.40x0.70x0.80 ม. (พร้อมแผ่นเหล็ก + J-Bolt)	11.00	ชุด	2,300	25,300	-	-	25,300	
	สายไฟ NYF 3x10 ตร.มม. สายไฟเดินระหว่างเสา (ความยาวช่วงเสา+2 ม. ระยะขึ้นเสาถึงเหล็กยึด)	145.00	เมตร	155	22,475	32	4,640	27,115	
	สายไฟ THW 1x2.5 ตร.มม. (สายไฟเดินในเสาถึงตัวโคม ใช้ 2 เส้น ต่อ 1 ดวงโคม)	225.00	เมตร	10	2,138	7	1,575	3,713	
	GROUND ROD	11.00	ชุด	350	3,850	-	-	3,850	
2	ค่าอุปกรณ์ที่เข้าร่วมกัน								
	รีเลย์พร้อมโมโตสวิต 60 แอมป์ 220 โวลต์	1.00	ชุด	4,200	4,200	-	-	4,200	
	เซฟตี้สวิตซ์กันน้ำ 60 แอมป์ (รวมที่ใส่กันน้ำ พร้อมท่อ ขนาด 1 1/4 นิ้ว)	1.00	ชุด	4,800	4,800	-	-	4,800	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและแสงสว่างภายนอกทั้งหมด							219,458	
หมายเหตุ :									
- ปริมาณงาน BOQ นี้สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามแบบรูป									
และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด									
- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการของสำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด									
ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น									
- หากต้องการ ใช้ BOQ นี้ให้เสนอราคา ทุกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลงปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน									

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด

ประธานคณะกรรมการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารสำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด และสิ่งก่อสร้างประกอบ ระยะที่ 2

ลงชื่อ..... กรรมการ

สถานที่ก่อสร้าง

พื้นที่ราชพัสดุที่อยู่ในครอบครองของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด

ลงชื่อ..... กรรมการ

ถนนแจ้งสนิท ตำบลหนองนาง อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

ลงชื่อ..... กรรมการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด

ลงชื่อ..... กรรมการ

ประมาณราคาโดย

นางสาวรุ่งทิศา ปากบึ้ง

เมื่อวันที่

8 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานฝังบริเวณ										
	งานก่อสร้างถนนและลานจอดรถ ค.ส.ล. ทนฯ 0.15 ม.										
		งานพื้น GS -	1,445.00	ตร.ม.							
		คอนกรีต 1: 2: 4 Concrete(Cement : Sand:Stone) 240 ksc. (cube)	217.00	ลบ.ม.	1,934.58	419,804	306	66,402	486,206		
		ตะแกรง WIRE MESH 6 มม. @0.20 ม.	1,445.00	ตร.ม.	51.50	74,418	5	7,225	81,643		
		เหล็ก RB 15 มม./Steel line	37.00	เส้น	267.02	9,880	46	1,702	11,582	เหล็ก 119%	
		ทรายหยาบอัดแน่น	72.25	ลบ.ม.	280	20,257	91	6,575	26,831		
		ดิน(เดิม)อัดแน่น 95%	1,445.00	ตร.ม.	-	-	10	14,450	14,450		
		ไม้แบบ/Timber Truss	45.00	ตร.ม.	370.37	16,667	133	5,985	22,652	คิด 80%	
		ตะปู/Nails	45.25	กก.	32.71	1,480	-	-	1,480	0.25 กก./แบบ	
		งาน Car Stopper									
		คอนกรีต 1: 2: 4 Concrete(Cement : Sand:Stone) 240 ksc. (cube)	0.19	ลบ.ม.	1,934.58	368	306	58	426		
		เหล็ก RB 9 มม./Steel line	2.00	เส้น	103.27	207	21	42	249	เหล็ก 7%	
	ไม้แบบ/Timber truss	4.41	ตร.ม.	370.37	1,633	133	587	2,220	คิด 80%		
	ตะปู/Nails	1.10	กก.	32.71	36	-	-	36	0.25 กก./แบบ		
	งานทาสี										
	สีเฮอร์โมพลาสติก สีเส้นจราจร กว้าง 0.10 ม.	5.50	ตร.ม.	270.00	1,485	-	-	1,485	รวมค่าแรง		
	รวมค่างานงานก่อสร้างถนนและลานจอดรถ ค.ส.ล. ทนฯ 0.15 ม.ทั้งหมด										
2	งานวางระบายน้ำ										
		ทรายหยาบอัดแน่น/Sand pack	237.50	ลบ.ตร	280	3,331	91	1,081	4,412		
		คอนกรีต 1 : 3 : 5 Concrete(Cement : Sand:Stone)	11.88	ลบ.ม.	1,857.94	11,036	306	1,818	12,854		
		คอนกรีต 1: 2: 4 Concrete(Cement : Sand:Stone) 240 ksc. (cube)	5.94	ลบ.ม.	1,934.58	66,646	306	10,542	77,188		
		เหล็ก RB 9 มม./Steel line	34.45	ลบ.ม.	103.27	100,688	21	20,475	121,163	เหล็ก 7%	
		ไม้แบบ/Timber truss	975.00	เส้น	370.37	118,518	133	42,560	161,078	คิด 80%	
	ลวดผูกเหล็ก/Steel wire	320.00	ตร.ม.	67.76	1,342	-	-	1,342	30 กก./ต้น		
		19.80	กก.								

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด
ก่อสร้างอาคารสำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด และสิ่งก่อสร้างประกอบ ระยะที่ 2
พื้นที่ราชพัสดุที่อยู่ในครอบครองของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด
ถนนแจ้งสนิท ตำบลหนองม่วง อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด
สำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด
นางสาวรุ่งทิวา ปากเปื่อย

ลงชื่อ..... ประธานคณะกรรมการ
ลงชื่อ..... กรรมการ
ลงชื่อ..... กรรมการ
ลงชื่อ..... กรรมการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
ประมาณราคาโดย

นางสาวรุ่งทิวา ปากเปื่อย เมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		คำนวณงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตะปู/Nails	107.29	กก.	32.71	3,509	-	-	3,509	0.25 กก./แบบ
	ป่าเหล็กฉาก L50x50x5 มม. น้ำหนัก 22.62 kg./เส้น	79.00	เส้น	497.00	39,263	180	14,220	53,483	
	ฝารองระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูป	189.00	แผ่น	225.00	42,525	-	-	42,525	
	ตะแกรงเหล็กชุปัลโครวไนซ์ ขนาด 0.40x1.00 ม.	48.00	แผ่น	1,000.00	48,000	-	-	48,000	
	รวมค่างานประกอบอื่นทั้งหมด								
3	งานทางเท้าปูบล็อก							525,554	
	ดินถมบดอัดแน่น	19.00	ลบ.ม.	60	1,140	20	380	1,520	
	ทรายหยาบบดอัดแน่น /Sand pack	5.00	ลบ.ม.	280	1,402	91	455	1,857	
	คอนกรีตบล็อกปูพื้น ขนาด 6 ซม.	100.00	ตร.ม.	331.00	33,100	55	5,500	38,600	
	ขอบคันทันคอนกรีตทรงมน ขนาด 0.15x0.30x1.00 ม.	160.00	ท่อน	131.00	20,960	50	8,000	28,960	
	รวมค่างานทางเท้าปูบล็อกทั้งหมด								
4	งานปลูกหญ้า							70,937	
	หญ้าสวนน้อย รวมปรับหน้าดิน ปูย และทราย	480.00	ตร.ม.	50.00	24,000	25	12,000	36,000	
	รวมค่างานปลูกหญ้าทั้งหมด								
	รวมค่างานผังบริเวณทั้งหมด								
	หมายเหตุ :	- ปริมาณงานใน BOQ นี้มีปริมาณนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงที่ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามแบบรูป และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด - บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการของสำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น - หากต้องการ ใช้ BOQ นี้ที่ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลงปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน							
								1,281,750	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด
ก่อสร้างอาคารสำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด และสิ่งก่อสร้างประกอบ ระยะที่ 2
พื้นที่ราชพัสดุที่อยู่ในครอบครองของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด แบบเลขที่ 32/2561
ถนนแจ้งสนิท ตำบลหนองแวง อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด
สำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด
นางสาวรุ่งทิวา ปาเป็ย
เมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562

ลงชื่อ..... ประธานคณะกรรมการ
ลงชื่อ..... กรรมการ
ลงชื่อ..... กรรมการ
ลงชื่อ..... กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานอนุรักษ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ									
1	เครื่องปรับอากาศ								
	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนได้ฝ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 24,000 บีทียู	2.00	เครื่อง	30,280	60,560	-	-	60,560	รวมค่าติดตั้ง
	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนได้ฝ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู	4.00	เครื่อง	43,925	175,700	-	-	175,700	รวมค่าติดตั้ง
	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนได้ฝ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 40,000 บีทียู	2.00	เครื่อง	47,850	95,700	-	-	95,700	รวมค่าติดตั้ง
2	พัดลมดูดอากาศ								
	พัดลมดูดอากาศ แบบฝังฝ้าเพดาน ขนาด 6 นิ้ว	4.00	เครื่อง	1,335	5,340	-	-	5,340	รวมค่าติดตั้ง
	รวมค่างานอนุรักษ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อทั้งหมด							337,300	
หมายเหตุ :									
- ปริมาณงานใน BOQ นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามแบบรูป									
และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำกับ									
- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารรายการของสำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด									
ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น									
- หากต้องการ ใช้ BOQ นี้ให้ผู้นอรราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลงปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน									

การแบ่งงวดงาน การจ่ายเงิน กำหนดเวลาแล้วเสร็จ 210 วัน (6 งวด)
โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสาขาจังหวัดเขต 2-7 ร้อยเอ็ด พร้อมสิ่งก่อสร้างประกอบ ระยะที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง ที่ดินราชพัสดุที่อยู่ในครอบครองของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด (บางส่วน)
ตำบลดงลาน อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

งวดที่ 1 จ่ายเงินค่าจ้างคิดเป็นร้อยละ 15 ของเงินค่าจ้างตามสัญญา
จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างดังนี้
- งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ทั้งหมด
- งานโครงสร้างอาคารโรงจอดรถครบ ทั้งหมด
ทั้งหมดแล้วเสร็จ ตามรูปแบบรายการก่อสร้างและสัญญา ภายในระยะเวลา 45 วัน

งวดที่ 2 จ่ายเงินค่าจ้างคิดเป็นร้อยละ 10 ของเงินค่าจ้างตามสัญญา
จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างดังนี้
- งานสถาปัตยกรรมอาคารโรงจอดรถครบ ทั้งหมด
- งานอาคารป้อมยาม ทั้งหมด
ทั้งหมดแล้วเสร็จ ตามรูปแบบรายการก่อสร้างและสัญญา ภายในระยะเวลา 45 วัน

งวดที่ 3 จ่ายเงินค่าจ้างคิดเป็นร้อยละ 10 ของเงินค่าจ้างตามสัญญา
จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างดังนี้
- งานโรงจอดรถยนต์ ทั้งหมด
- งานวางระบายน้ำ ทั้งหมด
ทั้งหมดแล้วเสร็จ ตามรูปแบบรายการก่อสร้างและสัญญา ภายในระยะเวลา 30 วัน

งวดที่ 4 จ่ายเงินค่าจ้างคิดเป็นร้อยละ 20 ของเงินค่าจ้างตามสัญญา
จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างดังนี้
- งานถนนและลานจอดรถ คสล. ,งานทางเท้าปูบล็อก ทั้งหมด
ทั้งหมดแล้วเสร็จ ตามรูปแบบรายการก่อสร้างและสัญญา ภายในระยะเวลา 30 วัน

งวดที่ 5 จ่ายเงินค่าจ้างคิดเป็นร้อยละ 20 ของเงินค่าจ้างตามสัญญา
จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างดังนี้
- งานเสาธง ,งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่างภายนอก ทั้งหมด
- งานรั้วแบบ B ทั้งหมด
ทั้งหมดแล้วเสร็จ ตามรูปแบบรายการก่อสร้างและสัญญา ภายในระยะเวลา 30 วัน

งวดที่ 6 (งวดสุดท้าย) จ่ายเงินค่าจ้างคิดเป็นร้อยละ 25 ของเงินค่าจ้างตามสัญญา

จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างดังนี้

- งานรื้อแบบ A และประตูรั้ว ทั้งหมด
- งานปลูกหญ้าและงานอื่นๆ ทั้งหมด

ทั้งหมดให้แล้วเสร็จเรียบร้อยถูกต้อง ครบถ้วน ตามรูปแบบรายการก่อสร้าง และสัญญาทุกประการ พร้อมทำความสะอาดบริเวณสถานที่ก่อสร้าง ให้พร้อมใช้งาน ภายในระยะเวลา 30 วัน

หมายเหตุ

1. ถ้าผู้รับจ้างทำงานก่อสร้างงวดใดงวดหนึ่งเสร็จก่อน ก็ให้ส่งมอบงานงวดนั้นเพื่อรับเงินได้โดยไม่ต้องส่งงานตามลำดับงวด ยกเว้นงวดสุดท้าย
2. วัสดุซึ่งตรวจแล้วถือว่าเป็นทรัพย์สินทางราชการ ซึ่งผู้รับจ้างมีหน้าที่ดูแลรักษา หากสูญหายผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบ ชดใช้ หรือจัดหาคืนมาโดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใดๆทั้งสิ้น และทางราชการ ขอสงวนสิทธิ์ต่างๆตามกฎหมาย เช่น การดำเนินคดีต่อผู้ลักทรัพย์สิน ยักยอกทรัพย์สิน ดังกล่าวด้วย